[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «23» ноября 2023 года № 34
О внесении изменений в решение совета депутатов муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области от 24 мая 2018 года № 20 «Об утверждении порядка организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений на территории муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом Кировского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области, принятым решением совета депутатов муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области от 25.08.2022 года № 19, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством РФ, р е ш и л:
1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области от 24 мая 2018 года № 20 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений на территории муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области»:

1.1. В пункте 4.5. Приложения 2 слова «быть не менее одного месяца и не более трех месяцев» заменить словами «превышать один месяц».

1.2. В пункте 5.2. Приложения 2 слова «не менее одного и не более трех месяцев» заменить словами «не более одного месяца».

1.3. В пункте 7.5. Приложения 2 слова «менее одного и более трех месяцев» заменить словами «менее четырнадцати дней и более тридцати дней».

2. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

Глава муниципального образования

     С.И.Ворожцова
Разослано: отдел градостроительства и земельных отношений, Сергеева Е.В., прокуратура, сайт, «ННГ+», регистр